GAB/PMI Nº 0414/2025, DE 13 DE AGOSTO DE 2025, de Vossa Excelência. 

Incumbida de analisar os requerimentos relacionados com a possibilidade de 

Progressão Funcional, vimos apresentar o respectivo RELATÓRIO PROVISÓRIO, 

uma vez, concluída a análise documental apurou-se 189 (Cento, oitenta e nove) 

servidores HABILITADOS, porém NÃO CLASSIFICADOS a Progressão Funcional 

Horizontal e vertical foram os seguintes servidores: 

12 – DA AVALIAÇÃO E DO INDEFERIMENTO DOS SERVIDORES HABILITADOS 

NA PROGRESSÃO E NÃO CLASSIFICADOS, POR MOTIVO DA QUANTIDADE